
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 365-2012 z dnia 2012-01-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa grupowego węzła cieplnego w zakresie przygotowania c.w.u.

zlokalizowanego w piwnicy budynku B wyposaŜonego w dwa zestawy dwumodułowe dwufunkcyjne szeregowo-

równoległe dla potrzeb c.o. i c.w....

Termin składania ofert: 2012-01-18

Warszawa: Przebudowa grupowego w ęzła cieplnego w zakresie c.w.u.

Numer ogłoszenia: 63585 - 2012; data zamieszczenia:  20.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 365 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa grupowego węzła cieplnego w zakresie

c.w.u..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa grupowego węzła

cieplnego w zakresie przygotowania c.w.u. zlokalizowanego w piwnicy budynku B wyposaŜonego w dwa zestawy

dwumodułowe dwufunkcyjne szeregowo-równoległe dla potrzeb c.o. i c.w. zasilające budynki A i B oraz C i D na

terenie przy ul. Jagiellońskiej 49B w Warszawie, zwana dalej robotami budowlanymi. 2. W ramach przedmiotu

zamówienia Wykonawca zobowiązany jest między innymi do: 1) wykonania robót demontaŜowych, 2) montaŜu

urządzeń, rurociągów, armatury i automatyki, 3) montaŜu rozdzielnic, kabli i połączeń wyrównawczych, 4)

wykonania izolacji termicznej, 5) wykonanie regulacji węzła, prac rozruchowych i pomiarowych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.30.00.00-0, 45.11.00.00-1, 45.33.10.00-6, 45.32.10.00-3,

45.31.10.00-0, 50.92.10.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

1 z 2



Część NR: 1   Nazwa:  Przebudowa grupowego węzła cieplnego w zakresie c.w.u.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  16.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Pec Serwis sp. z o.o., ul. Starzyńskiego 7, 08-110 Siedlce, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 175571,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  141070,70

Oferta z najni Ŝszą ceną: 141070,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 214767,48

Waluta:  PLN.

2 z 2


